
 

Na temelju članka 31. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“ broj 86/12 i 143/13) te članka članka 32. Statuta Grada Novalje 

("Županijski glasnik Ličko-senjske županije"  broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni 

tekst i 16/16), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj  21. prosinca 2017. godine, 

donijelo je 

 

 

PROGRAM  

utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađene zgrade u prostoru za 2018.g. 

 

Članak 1. 

 

 Prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru planira se u 

Proračunu Grada Novalje za 2018.g. u iznosu od 400.000,00 kn. 

 

Članak 2. 

 

 Ostvareni prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 

utrošit će se za poboljšanje infrastrukturne opremljenosti na području Grada Novalje sukladno 

Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. g. kako slijedi: 

 

 za radove na uređenju povijesne jezgre grada u iznosu od 400.000,00 kn. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

Klasa:360-01/17-01/29 

Urbroj:2125/06-02-17-02 

Novalja, 21. prosinca  2017. g. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


